

CONSTRUÇÃO DA BASE DE 02 ETA's MODULADAS 15L/S (CADA) - AMPLIAÇÃO DA ETA SUMARÉ IV

MUNICÍPIO: SOBRAL/CE

PT: 1035370-07 /MCIDADES-CEF

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO													
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	PRAZOS										TOTAIS (R\$)	
		PREVISTO		30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		120 DIAS			TOTAIS (R\$)
		%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$		
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	R\$ 10.783,63	100,00%	R\$ 10.783,63	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 10.783,63
2	MOVIMENTO DE TERRA	100,00%	R\$ 15.043,38	60,00%	R\$ 9.026,03	40,00%	R\$ 6.017,35	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 15.043,38
3	OBRAS DE DRENAGEM	100,00%	R\$ 12.992,34	0,00%	R\$ 0,00	40,00%	R\$ 5.196,94	40,00%	R\$ 5.196,94	20,00%	R\$ 2.598,47	100,00%	R\$ 12.992,34
4	FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS	100,00%	R\$ 75.553,42	30,00%	R\$ 22.666,03	40,00%	R\$ 30.221,37	30,00%	R\$ 22.666,03	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 75.553,42
5	REVESTIMENTOS	100,00%	R\$ 414,25	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	60,00%	R\$ 248,55	40,00%	R\$ 165,70	100,00%	R\$ 414,25
6	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	100,00%	R\$ 3.007,99	0,00%	R\$ 0,00	40,00%	R\$ 1.203,20	40,00%	R\$ 1.203,20	20,00%	R\$ 601,60	100,00%	R\$ 3.007,99
7	PINTURAS	100,00%	R\$ 3.999,67	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	30,00%	R\$ 1.199,90	70,00%	R\$ 2.799,77	100,00%	R\$ 3.999,67
8	SERVIÇOS ELÉTRICOS	100,00%	R\$ 3.282,84	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 3.282,84	100,00%	R\$ 3.282,84
9	SERVIÇOS DIVERSOS	100,00%	R\$ 2.050,76	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 2.050,76	100,00%	R\$ 2.050,76
	SIMPLES	100,00%	127.128,28	33,41%	42.475,68	33,54%	42.638,85	24,00%	30.514,61	9,05%	11.499,14	100,00%	R\$ 127.128,28
	ACUMULADO	100,00%	127.128,28	33,41%	42.475,68	66,95%	85.114,54	90,95%	115.629,15	100,00%	127.128,28		

DATA:27/02/2018


Edmundo Rodrigues Júnior
Engenheiro Civil
CREA: 5469-D

